

Shumar Holding ApS

Formervangen 26, 2600 Glostrup

CVR-nr. 39 33 94 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2023.

Jonni Salim Abu-Shumar
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Shumar Holding ApS Formervangen 26 2600 Glostrup CVR-nr.: 39 33 94 63 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jonni Salim Abu-Shumar
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	BS Biler ApS, Glostrup Shumar Consult ApS, Glostrup
Kapitalinteresse	Ebb.dk ApS, Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Kapitaltab

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at denne vil retableres gennem fremtidig indtjening i datterselskaber og hertil modtagne udbytter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.633 kr. mod -1 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -208.813 kr. mod -52 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-10.633	-1
Nedskrivninger af omsætningsaktiver	-200.000	0
Driftsresultat	-210.633	-1
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.953	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.161	-51
Resultat før skat	-214.841	-52
Skat af årets resultat	6.028	0
Årets resultat	-208.813	-52
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-208.813	-52
Disponeret i alt	-208.813	-52

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	62.954	50.000
4 Kapitalinteresse	10.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>72.954</u>	<u>50.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>72.954</u>	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	200.000
Tilgodehavende selskabsskat	2.350	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	32.164	126.610
Andre tilgodehavender	168.873	168.873
Tilgodehavender i alt	<u>203.387</u>	<u>495.483</u>
Likvide beholdninger	496	1.136
Omsætningsaktiver i alt	<u>203.883</u>	<u>496.619</u>
Aktiver i alt	<u>276.837</u>	<u>546.619</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-233.830	-25.017
Egenkapital i alt	-183.830	24.983
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	25.924	0
Selskabsskat	0	130.960
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.486	0
Anden gæld	424.757	385.676
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	460.667	521.636
Gældsforpligtelser i alt	460.667	521.636
Passiver i alt	276.837	546.619
1 Kapital tab		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-25.017	24.983
Årets overførte overskud eller underskud	0	-208.813	-208.813
	50.000	-233.830	-183.830

Noter

1. Kapital tab

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at denne vil reetableres gennem fremtidig indtjening i datterselskaber og hertil modtagne udbytter.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	824	0
Andre finansielle omkostninger	<u>16.337</u>	<u>51</u>
	<u>17.161</u>	<u>51</u>

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2022	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Årets opskrivning	<u>12.954</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2022	<u>12.954</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>62.954</u>	<u>50.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
BS Biler ApS, Glostrup	100 %	1.868.649	506.819
Shumar Consult ApS, Glostrup	100 %	<u>12.954</u>	<u>-12.968</u>
		<u>1.881.603</u>	<u>493.851</u>

4. Kapitalinteresse

Tilgang i årets løb	<u>10.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>10.000</u>	<u>0</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
